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Wszyscy uczestnicy postępowania


dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:
 „Świadczenie usług serwisowych urządzeń medycznych ” Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że w do wyżej wymienionego przetargu wpłynęły następujące pytania:


Pytanie nr 1
Zwracamy się z prośbą o przeniesienie Monitorów Barco NIO 21” (2 szt) do zadanie nr 2. Powyższe urządzenia są elemantami systemu IMPAX 6 obsługiwanego przez inną spółkę (Agfa Sp.z o.o.).
[bookmark: _Hlk17786942][bookmark: _GoBack]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie ,iż podawany w formularzu ofertowym czas reakcji serwisowej (parametr podlegający ocenie) dotyczy zadania nr 2.W zał. 2, dla zadania nr 1 reakcja  na zgłoszenia serwisu nie widnieje w zakresie kontraktu. 
 Odpowiedź: Tak, ponieważ w zadaniu nr 1 uwzględniono tylko przeglądy, których terminy będą uzgadniane z Zamawiającym.
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